
 

 
ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 
 

 
DĖL „OLWEUS PREVENCINĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO MOKYKLOSE“ 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ VADOVŲ SKYRIMO 

 
 

2017 m. rugsėjo 22 d. Nr. V-  

Svėdasai 

 

                Vadovaudamasis Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Anykščių rajono tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-205 28.9 punktu ir 

„OLWEUS  prevencinės programos įgyvendinimo mokyklose“,  

              s k i r i u  Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje Olweus prevencinės 

programos mokymosi ir supervizijų grupių vadovus: 

               1 Grupė, vadovai: Ona Banienė,Gražina Gvozdaitė; 

               2 Grupė, vadovai: Regina Žvirblienė, Regina Balčiūnienė; 

               3 Grupė, vadovai: Nijolė Braukylienė, Irena Jucienė; 

               4 Grupė, vadovai: Laima Bernotaitė, Rita Palskienė. 

 

 

                        

Direktorius               Alvydas Kirvėla 

   

 

   

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


